
PLÁN AKCÍ – FAMILY POINT TŘEBÍČ 
II. pololetí 2016

ŘEBÍČ
II. pololetí 2016

Vážení přátelé, 
Family a Senior Pointy jsou v našem 
kraji otevřeny už nějaký ten pátek. 
Podařilo se nám vybudovat síť těch-
to zařízení, která fungují v každém 
z pěti okresních měst. Považuji 
to za dobrý signál. V centrech to 
žije a jejich obliba stoupá. Těší mě, 
že myšlenka zřídit místa, která jsou 
otevřená všem, se povedla a že se 
tu cítíte dobře. Zároveň se snažíme 
o to, aby cesty sem nezevšedněly. 
Můžete se zúčastňovat pravidel-
ných programů, speciálních akcí, 
samozřejmostí je vždy vlídné přijetí. 
I na druhé pololetí letošního roku 
jsme pro vás připravili programo-
vou nabídku, která vás, doufám,  
zaujme. Budeme se přitom nejen 
bavit, ale také vzdělávat, učit se 
novým dovednostem, aktivně trávit 
volný čas. Obrovskou výhodou je 
možnost mezigeneračního setkává-
ní. Prolnutí generací přináší radost 
a navíc je potřebné. 

Přeji si, abychom si každým 
dnem byli blíž. 

Family Point Třebíč si Vás dovoluje pozvat na pravidelné akce a před-
nášky, které se uskuteční ve II. polovině roku 2016

Family Point Třebíč
Městský úřad Třebíč, 

Masarykovo nám. 116, 
674 01 Třebíč

Otevřeno:
PO–ST 8.00–17.00 hod., ÚT–ČT 8.00–14.00 hod.
PÁ 8.00–13.00 hod., tel.: 734 694 518 
e-mail: trebic@familypoint.cz, www.trebic.familypoint.cz

•  MÁM MALÉ DÍTĚ, 
ALE CHCI ZPĚT 
DO ZAMĚSTNÁNÍ
Beseda ohledně možností přivýdělku 
rodičů na RD
Lektorka: Bc. Anna Machátová
21. 9. 2016, 10.00–12.00 hod.
Family Point Třebíč, 
Masarykovo nám.116
 
•  WORKSHOP PRO DĚTI 
– V RÁMCI PROJEKTU 
ETIKA HROU
Lektorka: Mgr. Monika Brzoňová
5. 10. 2016, 9.00–11.00 hod.,
MŠ DUHA Třebíč (pouze pro děti v MŠ)

•  KONTAKTNÍ 
RODIČOVSTVÍ 
Beseda nejen o nošení dětí v šátcích 
a nosítkách
1. 11. 2016, 9.00–11.00 hod.,
Family Point Třebíč, 
Masarykovo nám.116 

•  TVOŘENÍ LUCERNIČEK 
10. 11. 2016, 9.00–11.00 hod.,
Family Point Třebíč, 
Masarykovo nám. 116

Mgr. et Bc. Petr Krčál
sociální pedagog

radní Kraje Vysočina 
pro oblast sociálních věcí 

a prorodinné politiky 

• MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA 
A TVOŘIVÉ DÍLNIČKY 
5. 12. 2016, 9.00–11.00 hod.,
Family Point Třebíč, 
Masarykovo nám. 116

• INDIVIDUÁLNÍ 
PORADENSTVÍ
individuální odborné poradenství, týkající 
se všech oblastí rodinného života
Každý pátek (po dohodě možno 
i v jiné dny)

V
ST

U
P 

ZD
A

R
M

A

Změny termínů přednášek 
a akcí vyhrazeny. Bližší informace 
o obsahu, termínech a místu konání 
přednášek se dozvíte ve FP a SP Třebíč 
nebo z jednotlivých letáků, které 
budou na konkrétní akce průběžně 
zveřejňovány.



V
ST

U
P 

ZD
A

R
M

A

PLÁN AKCÍ 
TŘEBÍČSKÉHO SENIORPOINTU

II. POLOLETÍ 2016
ÍČTŘEB

Třebíčský SeniorPoint
Masarykovo nám. 116/6
674 01 Třebíč, Vnitřní město
Tel.: 601 573 020, email: senior@trebic.cz
www.trebicskyseniorpoint.webnode.cz 
Provozní hodiny: 
PO, ST: 8.00–17.00 hod., ÚT, ČT 8.00–14.00 hod., PÁ 8–13 hod.Á

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKCE

• ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ
Konzultace s pracovníkem
Odboru sociálních věcí MěÚ Třebíč                                  
Každé pondělí 9.00–11.00 hod.
• ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ
Konzultace s pracovníkem Občanské poradny Třebíč
Každý čtvrtek 9.00–11.00 hod.
• ALZHEIMER PORADNA VYSOČINA
Individuální konzultace pro pacienty s touto 
chorobou a jejich pečovatele
Každé první pondělí v měsíci 8.00–16.00 hod.
• SENIOR AKADEMIE – PC KURZY  
Počítačové kurzy pro začátečníky
Lektor: Bc. Radek Vodička, 
1x za 14 dní, 9.00–11.00 hod., září–listopad

PŘEDNÁŠKY A OSTATNÍ AKCE
• ROVNÉ ŠANCE VE STÁŘÍ
Lektorka: Mgr. et Bc. Monika Brzoňová                     
7. 9. 2016, 10.00 hod.                                                       
• ELEKTRONICKÁ BEZPEČNOST
Lektor: Milan Taláček
14. 9. 2016, 15.00 hod.
• FOTOALBUM – LEPORELO
Tvořivé dílničky
Lektorka: Renata Dušovská
20.–22. 9. 2016,  9.00–11.00 hod.
• CESTOU NECESTOU – NORSKO
Cestopisná přednáška 
29. 9. 2016,  9.00–11.00 hod. 
• DNY PRO SENIORY
Tvořivé dílničky, zajímavé přednášky, 
zdravotní okénko, hudební posezení 
3.–6. 10. 2016 (časový harmonogram bude upřesněn)

• NAPADLI MĚ, UMÍM PRVNÍ POMOC
přednáška ČČK Třebíč
12. 10. 2016, 9.00–11.00 hod.
• DUŠIČKOVÁ VAZBA
Tvořivé dílničky
Lektorka: Renáta Dohnalová
17., 18. a 20. 10. 2016, 9.00–11.00 hod.
• DUŠIČKY S VRÁTKY
Tvořivé dílničky
Lektorka: Helena Koščová
25.–27. 10. 2016, 9.00–11.00 hod.
• JAK NA ŽIVOT S ALZHEIMEREM
Lektorka: Mgr. Marcela Rýpalová
31. 10. 2016, od 9.00–11.00 hod.  
• KAŽDÁ ŽENA JE KRÁSNÁ, NA VĚKU NEZÁLEŽÍ VII.
Kosmetický kurz
Lektorka: Alena Bartošová
2.–3. 11. 2016, 9.00–11.00 hod.
• ZIMA JE ZA DVEŘMI
Tvoření s dětmi ze ZŠ Cyrilometodějská
Lektorka: PaedDr. Blažena Vejtasová
8.–10. 11. 2016, 9.00–11.00 hod.
• VÁNOČNÍ ARANŽMÁ PRO ADVENTNÍ SVÁTKY
Tvořivé dílničky
Lektorka: Renáta Dohnalová
28.–30. 11. 2016, 9.00–11.00 hod.
• VÁNOČNÍ DEKORACE 
Tvořivé dílničky
Lektorka: Renata Dušovská
6.–8. 12. 2016, 9.00–11.00 hod.
• VÁNOČNÍ TVOŘENÍ
Tvoření s dětmi ze ZŠ Cyrilometodějská
Lektorka: PaedDr. Blažena Vejtasová
13.–15. 12. 2016, 9.00–11.00 hod.
• VÁNOCE S VRÁTKY
Tvořivé dílničky
Lektorka: Helena Koščová
20.–22. 12. 2016, 9.00–11.00 hod.


